

~~RozmaTech spol. s r. o.~~

617/2013 17-12-2013 DE

FAKTÚRA č.130100098

Dodávateľ:

RozmaTech spol. s r. o.
Za Kostolom 763/3
914 42 Horné Srnie

Prevádzkárň

RozmaTech spol. s r. o.
Mierove námestie 2
914 41 Nemšová

IČO: 46 894 861
DIČ: 2023624636
IČ DPH: SK2023624636
Telefón: 0907/665384
Mobil: 032/6598284
E-mail: rozmatech@gmail.com

Variabilný symbol: 130100098
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00311812
DIČ: 2021079797
IČ DPH:

Mesto Nemšová
Mestký Urad
J.Palu 2/3
914 41 Nemšová

Číslo účtu:

3072704051 0200

Dátum vyhotovenia:

29.11.2013

Dátum splatnosti:

13.12.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

29.11.2013

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Jokel 50/30/3	6 m	3,60		18,00 20%	3,60	21,60
M12x140 8G ZN DIN 933	2 ks	0,50		0,83 20%	0,17	1,00
Matica M12 ZN 8G DIN 934	2 ks	0,05		0,08 20%	0,02	0,10
Podložka M12x40 ZN DIN 440	2 ks	0,15		0,25 20%	0,05	0,30
Podložka M12 Pružná	4 ks	0,05		0,17 20%	0,03	0,20
Plavákový ventil T-2443	1 ks	5,90		4,92 20%	0,98	5,90
Tyč závitová M8 ZN ,	1 ks	0,90		0,75 20%	0,15	0,90
Matica M8	4 ks	0,03		0,10 20%	0,02	0,12
Podložka M8 pružná	4 ks	0,03		0,10 20%	0,02	0,12
Vršok-14X-1/2"	2 ks	1,90		3,17 20%	0,63	3,80
Tesnenie polgulaté 1/2"	2 ks	0,10		0,17 20%	0,03	0,20
Vložka FAB 50D 30+35 3kl	1 ks	7,90		6,58 20%	1,32	7,90
VR DT 5x45 ZHX chromát žltý	30 ks	0,05		1,25 20%	0,25	1,50
Podložka M5x20 ZN DIN 440	20 ks	0,03		0,50 20%	0,10	0,60
Nádstavec bit KITO PH 2x25 SHARK	1 ks	1,50		1,25 20%	0,25	1,50
Teplomer izbový 16cm drevo/UH	1 ks	3,60		3,00 20%	0,60	3,60
Kôš FALA	1 ks	11,90		9,92 20%	1,98	11,90
Nylon.pásky s poistkou 4,8x370mm	20 ks	0,04		0,67 20%	0,13	0,80

Súčet položiek

51,71

10,34

62,05

SPOLU NA ÚHRADU

62,05

Vystavil:

Zaregistrované okresný súd Trenčín odiel s.r.o. Vložka číslo: 27155/R

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

0,00

10%

10,34

62,05

51,71

20%